SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

A 30 DE NOVIEMBRE DE 2017
(Cifras en Pesos Colombianos)

41

4110
4195

48

4805
4810
4815

51

5101
5103
5104
5111
5120

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
EXTRAORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES
IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TASAS

36.711.061.086 52
36.796.318.581 5202
(85.257.495) 5204
5211
5220

2.777.866.343

53
1.956.687.197 5314
758.686.894
62.492.252 55
39.488.927.429 5508
58
22.210.675.166 5802
11.600.096.056 5808
1.860.343.184 5810
408.180.500 5815
8.336.108.326
5.947.100

DE OPERACION

GENERALES
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES
GENERALES

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y
AMORTIZACIONES

PROVISION PARA CONTINGENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS

COMISIONES

OTROS GASTOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL GASTOS

DEFICIT DEL EJERCICIO

45.438.367.404

45.269.000
16.769.200
45,375.591.487
737.717

3.636.709.262

3.636.709.262

6.482.582.253

6.482.582.253

487.478.443

274.578
464.615.260

7

22.588.597
78.255.812.527

(38.766.885.097)

Ver Certificacion Adjunta

dEIahoraﬁo por: C.P. Andrea Catalina Neira Triana - Profesional Especializado

A PALACIO RAMOS
Directora de Gestion Corporativa
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